АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2022                                                                                                        № 3514

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ

города Мурманска, утвержденный постановлением

администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Мурманской

области от 22.05.2018 № 232-ПП/5 «О Порядке разработки, реализации

и оценки эффективности государственных программ Мурманской области»,

в целях совершенствования программно-целевого планирования

деятельности органов местного самоуправления п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ города Мурманска, утвержденный постановлением

администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860, следующие

изменения:

- в пункте 2.15 число «13» заменить числом «15».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 13.11.2022.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин